



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2021**

**Plan Beton ApS**  
Håndværkervænget 6  
3200 Helsingø

CVR nr. 36891785

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 31. marts 2022

**Dirigent**

Michał Szaleniec

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Plan Beton ApS  
Håndværkervænget 6  
3200 Helsingø

CVR-nr.: 36891785  
Stiftelsesdato: 10. maj 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Michał Szaleniec

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
31. marts 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bygge og anlægsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 3.767.026. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	4.012.561	1.030.235
1. Personaleomkostninger	-516.247	-29.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.504	-88.238
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	520.666	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.935.476</b>	<b>912.127</b>
Andre finansielle indtægter	0	-32
Andre finansielle omkostninger	-168.450	-39.468
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>3.767.026</b>	<b>872.627</b>
Skat af årets resultat	-847.782	-200.497
Andre skatter	0	12
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.919.244</b>	<b>672.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	2.919.244	672.142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.919.244</b>	<b>672.142</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.080.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.130	154.634
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.188.130</b>	<b>154.634</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	219.245	219.245
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>219.245</b>	<b>219.245</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.407.375</b>	<b>373.879</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.220	1.094.945
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.920.000	877.400
Andre tilgodehavender	93.207	0
Periodeafgrænsningsposter	0	81.523
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.319.427</b>	<b>2.053.868</b>
Likvide beholdninger	1.182.406	289.869
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.182.406</b>	<b>289.869</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.501.833</b>	<b>2.343.737</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>12.909.208</b>	<b>2.717.616</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	4.614.838	1.695.595
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.664.838</b>	<b>1.745.595</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	114.500	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>114.500</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	5.378.648	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.378.648</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.840.392	520.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	910.830	451.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.751.222</b>	<b>972.021</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.129.870</b>	<b>972.021</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>12.909.208</b>	<b>2.717.616</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	1.695.594	0	1.745.594
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.919.244	0	2.919.244
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>4.614.838</b>	<b>0</b>	<b>4.664.838</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	1.023.453	0	1.073.453
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	672.142	0	672.142
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.695.595</b>	<b>0</b>	<b>1.745.595</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	479.061	30.756
Andre omkostninger til social sikring	37.186	-886
	<u>516.247</u>	<u>29.870</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
		<b>Andre anlæg, Grunde og driftsmateriel bygninger og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	390.020
Tilgang	6.559.334	35.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>6.559.334</u>	<u>425.020</u>
<b>Opskrivninger:</b>		
Årets opskrivninger	520.666	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<u>520.666</u>	<u>0</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	0	-235.386
Årets af- og nedskrivninger	0	-81.504
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u>0</u>	<u>-316.890</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u>7.080.000</u>	<u>108.130</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende flere maskiner. Restløbetid udgør fra 24-55 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr.1.295.605.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
